L™
m _pi . AOODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . R 0001853. 2

v

b%ﬂ@m@@a/ﬁ//’qumw, doll Universitis e della Ricerca

_@%W/mm /wz W Stitenea eatrealive @b pluione e//x&/ﬂﬂn'a/ﬂf
Gervone /efz/mé > frex /é “Orttaments scottitios e t valilivitone del sitemea naiionale ab itiuiione

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni;

VISTA la Legge 31 dicembre 2009, n. 196 avente a oggetto “Legge di contabilitd e finanza
pubblica™;

VISTA la legge 4.8.2016 n. 163 recante “modifiche alla legge 31/12/2009, n.196”

VISTO il D.Igs. 30 giugno 2011, n. 123, recante la riforma dei controlli di regolarita amministrativa
e contabile e potenziamento dell'attivita di analisi e valutazione della spesa, a norma
dell'articolo 49 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;

VISTA la legge 30 dicembre 2018, n. 145, “Bilancio di previsione dello Stato per Il'anno
finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021";

VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 31 dicembre 2018 di
“Ripartizione in capitoli delle Unita di voto parlamentare relative al bilancio di previsione dello
Stato per I'anno finanziario 2019 e per il triennio 2019 — 2021”;

VISTO il d.P.C.M. 11 febbraio 2014, n. 98, con il quale & stato adottato il “Regolamento che
disciplina I’organizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca™;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 753 del 26 settembre 2014, concernente la “Individuazione degli
uffici di livello dirigenziale non generale dell’Amministrazione Centrale del Ministero
dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca’;

VISTO il Decreto Ministeriale 100 del 5 febbraio 2018 recante “Modifiche al decreto ministeriale
753 del 26/9/2014 registrato alla Corte dei Conti il 14 febbraio 2018, fg. n. 337;

VISTO Tart. 6 del d.I. 21 settembre 2019, n. 104 recante norme in materia di Interventi urgenti
sull'organizzazione del Ministero dell'istruzione, dell'universita e della ricerca;

VISTO il decreto ministeriale n. 88 del 1-2-2019, con il quale il Ministro ha assegnato ai titolari dei
Dipartimenti in cui si articola I'Amministrazione Centrale le risorse finanziarie iscritte nello
stato di previsione di questo Ministero per I'anno 2019;

VISTO il Decreto dipartimentale n. 128 del 14-2-2019 riguardante 1’assegnazione delle risorse
finanziarie iscritte, per I’anno 2019 nello stato di previsione di questo Ministero, ai Direttori
Generali titolari delle strutture in cui si articola il Dipartimento;

VISTO il dd 1985 del 18/12/2018 relativo all’impegno 5922 es. fin. 2018 cap. 1473/3 di euro
100.000,00 in favore del ITAS “G. Garibaldi” di Roma C.F 80185390582 registrato dall’UCB;

VISTO il dd prot. 334 del 21/3/2019 con il quale ¢ stato autorizzato il pagamento in acconto della
somma di euro 40.000,00;

VISTO il rendiconto pervenuto dal predetto Istituto scolastico — protocollo in ingresso n. 23345 del
19/11/2019 - vistato dal revisore dei conti in merito alla regolaritd amministrativo-contabile
delle procedure adottate e la relativa relazione riguardante I’ attivita regolarmente svolta;




AMenistero M]mmww, %me/& e doller Ricerca

.@%ﬁ/@%f% 2 frer W Hilema eadticalive @b witiicone e%wmwéfw
é@%%%wgﬁ%ww%%@ﬁﬁf&méwmwwﬁ%%4%@%éA?%%é%aﬁwwa@@@@%a%mﬂ@m%éaﬁ%%%ﬁnw

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 riguardante 1’obbligo di pubblicita, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni

DECRETA

Art. 1 - E’ disposta I’assegnazione a saldo, in favore del ITAS “G. Garibaldi” di Roma C.F
80185390582 della somma di euro 47.150,82, a valere sul cap.1473/3 es fin. 2019 resti 2018, da
accreditare sul conto di tesoreria 316124/348.

Il presente decreto sara sottoposto ai controlli di legge.
IL DIRETTORE GENERALE
Maria nta Palermo

Firmato digitalmente da
EALIEI'RMO MARIA ASSUNTA

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA



		2019-11-19T17:56:35+0000
	PALERMO MARIA ASSUNTA


		2019-11-20T11:34:49+0100
	roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0001853.20-11-2019




